DATOS EMISOR

Walmart NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWMO9709244W4 30 de Junio del 2024
MEXICO y Centroamenca REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales 14.08:47 IWARRA03766

6149E32E-F80D-4C74-A115-9554CF41CC7A

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y
Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

CLAVE , OBJETO  CLAVE VALOR
PROD SERY CANTIDAD  DESCRIPCION |\ S/ ecro o i UNIDAD )\ e o IMPORTE  DESCUENTO

cODIGO

000800050012 | 50161813- (1 HUEVITO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $51.00 $51.00
067 Chocolate o impuesto.-
sustituto de
chocolate,
confite
Base: 51.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000007500 | 50202300- (1 BOING MANG 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $15.50 $15.50
310 Bebidas no impuesto.-
alcohélicas
Base: 15.50,Impuesto: 00R-IVVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000003862900 | 50181900-Pan, |1 GALLETA TROY 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $28.50 $28.50
363 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 28.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%% Importe: $0.00
000750101116 | 50192100- |2 DORITOS NACH 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $48.00 $96.00
773 Botanas impuesto.-
Base: 96.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000081829001 [ 50131702- (1 CHOB ZERO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $24.50 $24.50
831 Productos de impuesto.-
leche 0
mantequilla de
estante
Base: 24.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750644310 [ 50131700- (1 DANMIX HER 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $29.50 $29.50
638 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 29.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000063779510 [ 50161800- (1 JAMONCILLO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $40.00 $40.00
322 Productos de impuesto.-
confiteria
Base: 40.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750105537 | 50202306- (3 FFUSION235 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $4.74 $14.22
991 Refrescos impuesto.-
Base: 14.22,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.28
000750105536 | 50202306- |2 COCA TROPHY 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $16.38 $32.76
154 Refrescos impuesto.-
Base: 32.76,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $5.24
000750102551 [ 50131701- (1 YAKULT BEBI 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $37.00 $37.00
100 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla
frescos
Base: 37.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000000007500 [ 50202306- (2 COCA COLA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $16.38 $32.76
761 Refrescos impuesto.-
Base: 32.76,Impuesto: 00R-IVVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $5.24
000000000000  50221300- |0.855 TORTILLA M 02-Si objeto de KGM- KILO $13.89 $11.88
451 Harina'y impuesto.- Kilogramo
productos de
molinos
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000750100014
674

000750081000
098

000750081000
097

000750101310
578

000003862900
358

000750081000
096

000750047800
895

000750047800
893

000750101310
278

000020071000
000

000020903000
000

000020903200
000

000750300784
133

000750100012
025

000020063800
000

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50202300-
Bebidas no
alcohélicas

50192601-
Papas
preparadas
frescas o arroz
0 pasta 0
relleno

50112011-
Pollo,
procesado con
aditivos

50112011-
Pollo,
procesado con
aditivos

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

50181906-Pan
de repisa

50192601-
Papas
preparadas
frescas o arroz
0 pasta o

0.175

0.615

Base: 11.88,Impuesto:

PAN DULCE

Base: 58.00,Impuesto:

BARRITA MORA

Base: 36.00,Impuesto:

BARRITAS FRE

Base: 72.00,Impuesto:

JUMEX MANZ

Base: 25.00,Impuesto:

TROYANA MINI

Base: 28.00,Impuesto:

BARRI PINA

Base: 36.00,Impuesto:

GALLETA CHOK

Base: 55.50,Impuesto:

GALLETA CHOK

Base: 36.00,Impuesto:

JUMEX MANG

Base: 25.00,Impuesto:

PAPA GAJO

Base: 13.58,Impuesto:

CHESTER 4 PZ

Base: 94.83,Impuesto:

MKSD POLLO

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Base: 112.07,Impuesto:

SALSA AGUACA

Base: 20.00,Impuesto: 00

PAN DE CAJA

Base: 43.50,Impuesto: 00

ARROZ BLANCO

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 (

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 16.00000
KILO

uota: 16.00000
KILO

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

6 Importe: $0.00
$58.00

% Importe: $0.0Q
$36.00

6 Importe: $0.00
$36.00

% Importe: $0.0(
$25.00

6 Importe: $0.00
$28.00

% Importe: $0.00
$36.00

% Importe: $0.00
$55.50

% Importe: $0.00
$36.00

% Importe: $0.00
$25.00

6 Importe: $0.00
$77.59

% Importe: $2.1
$94.83

D% Importe: $15
$112.07

0% Importe: $1
$20.00

6 Importe: $0.00
$43.50

6 Importe: $0.00
$55.17

BN

r.93
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$58.00

$36.00

$72.00

$25.00

$28.00

$36.00

$55.50

$36.00

$25.00

$13.58

$94.83

$112.07

$20.00

$43.50

$33.93
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‘ relleno ‘

Base: 33.93,Impuesto: O(JZ-IVA, Tipo factor: }Tasa, Tasao C‘uota: 16.00000L% Importe: $5.43 ‘ ‘

MG: TICKET No: 8839806336868529524410 TR No: 2277

TOTAL CON LETRA

(UN MIL CIENTO CINCUENTA'Y SEIS PESOS 49/100 M.N.) SUBTOTAL $1,103.03
002-1VA 0.000000% $0.00

002-1VA 16.000000% $53.46

TOTAL $1,156.49

CADENA ORIGINAL

[|1.1]6149E32E-F80D-4C74-A115-9554CF41CC7A|2024-06-

30T15:09:47|SST060807KUO|Y5RWOQq3s7c9rPCOUHXzaFRTH3R2cNCTaepXb8jR8TLp65HTFAYnpTsOmMmO0/ZewOKROWk6kiOWdUEOgsfjuyxnJ4iZuRA7M8glx3raFVnrDdJoa51t1Z2/g89YiSptFf4
CUORBGOR116F8Y7W16FxmbYdV2jvD8jzkV7J1aVTHwDIuLnQLc2nwyppxIsxtUGDmK+

uhOmJyDg/w0Jr7nlcrJFiBgaLsuA9x8UhEjitwl AZzi3cFtwieloLb/ZpzEhhVNzQeB/t2DPgLVK0oXHvSN7HXkmIgAMa/KhkGi4Fjo28/mApF8gHUWH/bKeTc+3m7izTsgnO5xcVQObeJSE4bK A==|0000

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Y5RwO(q3s7c9rPCOuUHXzaFRTH3R2cNCTaepXb8jR8TLp65HTFAY npTsOmmO0/ZewOKROWk6kiOWdUEOgsfjuyxnJ4iZuRA7M8gIx3raFVnrDdJoa5I1t122/g89YiSptFfACUoRBGOR116F8Y7W16Fx
mbYdV2jvD8jzkV7J1aVTHwWDIuLnQLc2nwyppxIsxtUGDmK+
uhOmJyDg/w0Jr7nlcrJFiBgaLsuA9x8UhEjitwl AZzi3cFtwieloLb/ZpzEhhVNzQeB/t2DPgLVvKoXHvsN7HXkmIgAMa/KhkGi4Fjo28/mApF8gHUWH/bKeTc+3m7izTsqnO5xcVQObeJSE4bK A==

SELLO DIGITAL DEL SAT

pKVMxb2usNx8cPRgARDbghgdowY RS Yo5njgckiiL LY xL2T4uXiOfTh8ipncEmRj TN4ZkODO1hEWmMUSOVSqp6 TSr3UELTPY P4awuWFOGpAP+6 TOhOWFK3558XqIbCJOQBLp6x21gbcY 5Mb+
Rh9kBWXGQZ8CAKKOO Ypx6tTkrsQ6KOD+3vxWsaKU7jA3Qp2nZNj/BMXDGIhsFb6CsahpBmj+
3K1Z30ZCSAO0KZixd/Ttx1cybRSPirmiNDTz3jby1/w9xr4uDPAZIWI9OILSE Y Mue7kysJHqDu8hlgUkQV5iq7poxH5+6GhS2GSMvkfXrqCzmeyf5foAnUsfM1r5fHwW==

Lugar, fecha y hora de emision: 62585 a 30 de Junio del 2024 14:08:47
Fecha y hora de certificacion: 30 de Junio del 2024 15:09:47

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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