

FECHA	FACTURA
30 de Junio del 2024 14:08:47	IWAR403766
FOLIO FISCAL	
6149E32E-F80D-4C74-A115-9554CF41CC7A	

### CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
0008000050012 067	50161813-Chocolate o sustituto de chocolate, confite	1	HUEVITO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$51.00	\$51.00
0000000007500 310	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	BOING MANG	Base: 51.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	PIEZAS	\$15.50	\$15.50
000003862900 363	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	GALLETA TROY	Base: 15.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	PIEZAS	\$28.50	\$28.50
000750101116 773	50192100-Botanas	2	DORITOS NACH	Base: 28.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	PIEZAS	\$48.00	\$96.00
000081829001 831	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	CHOB ZERO	Base: 96.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	PIEZAS	\$24.50	\$24.50
000750644310 638	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	DANMIX HER	Base: 24.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	PIEZAS	\$29.50	\$29.50
000063779510 322	50161800-Productos de confitería	1	JAMONCILLO	Base: 29.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	PIEZAS	\$40.00	\$40.00
000750105537 991	50202306-Refrescos	3	FFUSION235	Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	PIEZAS	\$4.74	\$14.22
000750105536 154	50202306-Refrescos	2	COCA TROPHY	Base: 14.22,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	PIEZAS	\$16.38	\$32.76
000750102551 100	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	YAKULT BEBI	Base: 32.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	PIEZAS	\$5.24	\$37.00
0000000007500 761	50202306-Refrescos	2	COCA COLA	Base: 37.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	PIEZAS	\$16.38	\$32.76
0000000000000 451	50221300-Harina y productos de molinos	0.855	TORTILLA M	Base: 32.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$13.89	\$11.88

000750100014 674	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 11.88,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAN DULCE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$58.00	\$58.00
000750081000 098	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 58.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BARRITA MORA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$36.00	\$36.00
000750081000 097	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	2	Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BARRITAS FRE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$36.00	\$72.00
000750101310 578	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	Base: 72.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: JUMEX MANZ 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$25.00	\$25.00
000003862900 358	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TROYANA MINI 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$28.00	\$28.00
000750081000 096	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BARRI PINA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$36.00	\$36.00
000750047800 895	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GALLETA CHOK 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$55.50	\$55.50
000750047800 893	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 55.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GALLETA CHOK 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$36.00	\$36.00
000750101310 278	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: JUMEX MANG 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$25.00	\$25.00
000020071000 000	50192601- Papas preparadas frescas o arroz o pasta o relleno	0.175	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAPA GAJO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo KILO	\$77.59	\$13.58
000020903000 000	50112011- Pollo, procesado con aditivos	1	Base: 13.58,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHESTER 4 PZ 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.17 KGM- Kilogramo KILO	\$94.83	\$94.83
000020903200 000	50112011- Pollo, procesado con aditivos	1	Base: 94.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MKSD POLLO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$15.17 KGM- Kilogramo KILO	\$112.07	\$112.07
000750300784 133	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 112.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SALSA AGUACA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$17.93 H87-Pieza PIEZAS	\$20.00	\$20.00
000750100012 025	50181906-Pan de repisa	1	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAN DE CAJA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$43.50	\$43.50
000020063800 000	50192601- Papas preparadas frescas o arroz o pasta o	0.615	Base: 43.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ARROZ BLANCO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo KILO	\$55.17	\$33.93

MG: TICKET No: 8839806336868529524410 TR No: 2277

## TOTAL CON LETRA

(UN MIL CIENTO CINCUENTA Y SEIS PESOS 49/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$1,103.03
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$53.46
<b>TOTAL</b>	<b>\$1,156.49</b>

CADENA ORIGINAL

||1.1|6149E32E-F80D-4C74-A115-9554CF41CC7A|2024-06-30T15:09:47|SST060807KU|Y5RwQo3j9rPcUoHXzRaFRTH3R2cNCTaepXb8jR8Tlp65HTFdYnpTsOmm0/ZewOKR0Wk6kiOWduEOgsfuyxnJ4iZuRA7M8gIx3raFVnrDdJoa5ItlZ2/g89YiSpfF4CUoR0G116F8Y7W16FxmbYvD2jvD8jzV7J1aVTWhdLtuLnQLc2nwppxIsxtUGdmK+uhOmlyDg/w0f7nlcrJFibQqLsuA9x8UhEjtWiaZAz3cFtwtieolb/ZpzEhnhVnZQeB/t2DPgLvKoXhvNs7HXkmIgAmA/KhkGi4Fjo28/mApF8gHuWH/bKeTc+3m7izTsqnO5xcVQObje4bKA=|0000

## SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Y5RwOq3s7c9rPC0uHXzaFRTH3R2cNCTaepXb8jR8TLp65HTFdYTpNsTomm0/ZewOKR0Wk6kiOWduOEogsJuyxnj4iZuRA7M8gIx3raFVnrDdJo5ItlZz/g89YiSptFF4Cu0RBG0R116F8Y7W16FxmbYD2vJz8LzK7t1Ja1VthDluLnQLCzw2yppxsIsxtUDGM+k-uhOmJveDg/WoJ7lnerFlBqAaSuAx98UhEitWIAZZz3-Ftwie1oLb/ZpzEhhVnZoeB/t2DPeLvKoXHvsN7HxkmIgAmA/KhkGj4Fio28/mApF8gHuW/H/bKeTe+c+3m7izTsOnO5xcVOObjeSE4bKA==

SISTEMA DIGITALE DEL SAT

pKVMyb2usNx8cPrGARDbhqdowYRSYo5njgckjILYxL2T4uXif0Tb8ipnCemRjTN4ZkODO1hEWmUSOvSqp6TSr3uELTpYP4awuWF0GpAP+6TOhOWFK35s8XqlbCJOQLPb6x21gbceY5Mb+RhKbxWxQzC84KKOOYpx6fTkrsQ6K0D+3vxWsaU7jA3p2nZJN/BMxDGhIsF6bCsahBmj+3K1Z30ZCSAOautZixd/Tix1cvbRSPiinNDTz3hv1/w9x4rDQzPbW1901l-eSYMu7kvsHdu8h1e1kvOv5ig7noxH+5+6Ghs2GSMVkfXroCzmeyf5foAnUsfM1r5fHw==



Lugar, fecha y hora de emisión:	62585 a 30 de Junio del 2024 14:08:47
Fecha y hora de certificación:	30 de Junio del 2024 15:09:47
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago:	Inmediato

Moneda: MXN